
KONTRATE 
DHURIMI KUOTASH 

Ne Tirane, sot ne daten 02.02.20 19 (dymije e nentembedhjete), shtetasit: 

1. Oriela Kosho, e bija e Perparim-it, shtetase shqiptare, e datëlindjes 18.05.1985, lindur ne Korçe 

dhe banuese ne Tirane, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtese e kartes se identitetit 

me nr. 155518076J, Ortake e shoqerise "Inov Production"shpk me 49 % te kapitalit te 

saj, me poshte e quajtur Dhuruesi,  

Dhe 

2. Raimond Cimbi, i biri i Emil-it, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me 24.10.1963 dhe banues ne 
Tirane, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me nr. 
G3 1 024069R, Ortak i shoqerise "Inov Production"shpk me 51 % te kapitalit te saj 
me poshte i quajtur Perfituesi.  

Vendosen perpilimin dhe nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash, 
me permbajtjen si me poshte, bazuar ne nenin 761 e vijues i Kodit Civil si 
dhe ne Statutin e shoqerise: 

Objekti i kontrates 

Dhuruesi Oriela Kosho, nepermjet kesaj kontrate transferon (dhuron) tek 
Perfituesi Raimond Cimbi pjesen(kuoten) e saj qe zoteron ne shoqeri me nje 
viere nominale 490 leke, te barabarta me 49 % te kapitalit te zoteruar prej saj 
ne Shoqeri me vulinet te lire, te plote e te sinqerte, ne perputhje me Kodin Civil 
te Republikes se Shqiperise, Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, " Per tregtaret dhe 
shoqëritë tregtare" i ndryshuar, Statutin e Shoqerise dhe Vendimin Nr.3, date 
31.01.2019 te Asamblese se Ortakeve te shoqerise. 

Perfituesi Raimond Cimbi ortak ne Shoqerine "Inov Production SHPK ka ne 
zoterim 1 kuote me nje viere nominale 510 leke te barabarte me 51% te kapitalit 
themeltar te shoqerise te cilit i transferohen nepermjet dhurimit pjesa e ortakes 
Oriela Kosho prej 1 kuote te zoteruara prej Dhuruesit ne kapitalin themeltar te 
shoqerise me nje viere nominale 490 leke e cila perben 49 % te kapitalit te 
shoqerise. 

Garancite 

Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligjshem i kuotes qe 
0 transferohen me vulinetin e lire nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te 

lira nga çdo barre apo pretendim tjeter ligjor. 

Heqje dore nqa te dreftat 

Dhuruesi dekiaron nen pergjegjesine personale se me nenshkrimin e kesaj 

kontrate ajo zhvihet nga pronesia dhe te drejtat mbi 49% te kapit, t qe zoteron 
ne shoqerine" I. o; Prodakshen "Sh.p.k. 
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Te ndryshme 

Pas realizimit te ketij transferimi, me nenshkrimin e kesaj kontrate, Dhuruesi 
zhvishet nga pronesia e lpjese(kuote) me nje viere nominale 490 leke qe 
zoteruon ne kete shoqeri apo 49 % te kapitalit te shoqerise dhe pronar ligjor i 
lyre behet Perfituesi. 
Perfitues i lpjese(kuote) me nje viere nominale 490 leke te kapitalit te shoqerise 
te dhuruar nga Dhuruesi i ciii aktualisht zoteron 1 kuote me viere nominale 510 
leke ne shoqeri,dekiaron se pranon te behet perfitues i ligjshem i kuotave te 
kaluara me kete kontrate dhurimi nga Dhuruesi. 
Me transferimin e kuotave Perfituesi i ciii zoteron 1 pjese(kuote) te barabarte me 
51% te kapitalit te shoqerise "Inov Production" shpk behet zoterues i 2 pjeseve 
(kuotave) apo 100% te kapitalit te shoqerise  dhe  Dhuruesi Oriela Koshome 
dhurimin e kuotes shuan cdo te drejte dhe pronesi mbi kuoten e dhuruar 
neperm jet kesaj kontrate.  

Kjo kontrate u hartua ne tre ekzemplare, me viera te njejta juridike, ne gjuhen 
shqipe. 

Dhuruesi 
	

Perfituesi 

INOV Production 
Sh.p.k. 

NIPT: L82119009J 
Tirana - Albania 
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